
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: VII. A                                         Září 2018 

 
 

Informace 

 3. 9. Zahájení školního roku 2018/2019 

 5. až 7. 9. Harmonizační dny 

 10. 9. Zahájení kroužků a volnočasových aktivit v roce 2018/2019 

 12. 9. Focení žáků školy 

 13. 9. Třídní schůzky 2. stupně 17:00 - 18:00 

 14. 9. Volby do žákovského parlamentu 

 19. 9. Výbor SRPDŠ 

 23. až 27. 9. Cyklokurz 8. Ročníku (třídní učitel mimo školu) 

 28. 9. Státní svátek – Den státnosti 

     Čj 
 
 
 
 
M 
 

       
    
      F 
 

 
Př 
 
Ze 
 
 
Čvs 
 
 
 Aj 

 
 
 
D 
 
 
 
Inf 
 
 
VKZ 
 
 

Úvod do předmětu. Pravidla hodnocení, požadavky, plán práce.  

Úvodní písemná práce a dikát. Opakování pravopisu a tvarosloví (slovní druhy). Čtení s porozuměním. 

Základní literární pojmy. Vypravování. 

 

V září budeme dále pokračovat Hejného metodou, pojedeme podle učebnice B. Na začátku si zopakujeme 

jednotlivá prostředí a napíšeme zahajovací práci. Po celý ok budeme psát pravidelné malé testíky. Po 

domluvě možnost oprav a doučování. Mít připraven fix, který lze smazat, tabulku a hadřík na každou hodinu. 

 

Řád učebny, bezpečnost práce při hodinách fyziky. Opakování učiva 6. ročníku - fyzikální veličiny a jejich 

měření. Hustota. Pohyb a klid tělesa. Trajektorie, dráha, druhy pohybů. Rychlost - odvození vztahu, výpočty. 

 

Seznámení se s učivem a hodnocením předmětu. Opakování 6. ročníku. Strunatci - úvod. Průběžně testy. 

Úvod do výuky nového předmětu, cíle šk. roku, pomůcky, pravidla hodnocení, rozdělení světa, hranice, vstup 

do regionál. geografie _ Afrika 

Seznámení se s učivem a hodnocením předmětu. Školní řád a význam pravidel v životě, tvorba pravidel třídy; 

Komunikace. 

Seznámení se s učivem, s novou učebnicí a s požadavky spojenými s kritérii hodnocení. Úvodní kapitola, 

slovní zásoba. Opakování látky minulého ročníku, plynulý přechod přes téma prázdnin do učiva nového. 

Průběžná opakování a testy. 

Opakování základních pojmů z pravěku a starověku, zahajovací test (termín bude upřesněn). Rozpad a zánik 

římské říše, počátky středověku a jeho základní charakteristika. Na každou hodinu budeme potřebovat sešit 

a učebnici. 

Pravidla prezentování – kritéria správné prezentace; prezentování svých prací před třídou (z minulého 

školního roku) – po celé 1. pololetí; Opakování Word – souhrnný test. Průběžné vyhledávání a práce s 

internetem. Google Apps – Google Drive, Gmail. Práce s ipady 

Úvod do předmětu, vysvětlení pojmů, závislost 


